Liste des experts, personnes physique et morale, en Médical

www.ftusanet.org
6 8 experts
N° , Date . q
Nom et Prénom e Adresse Tél Mobile Fax Email

Ordre

140 ZOUITEN Hichem 16/06/1994 7 Avenue Habib BOURGUIBA - le Bardo 71223 367 98 270 739

184 BEN LELLAHOM Lotfi 02/08/1994 2 rue n° 7424 - El Manar - Tunis 70 825 553

185 BOUCHAHDA Abderrazak 24/11/1994 02 Avenue de Carthage - Tunis 1000 98 693 456 dokrazaik@gmail.com
405 GHANDOUR Ahmed 16/07/1998 25 rue Kinedy Carthage Dermech - 2016 Tunis 98 556 645 dr.ahmedghand@gmail.com

55 356 645
416 KECHERIDE Jameleddine 3071011998 33 rue Mustapha GAMMOUDI - Montfleury-Tunis 1008 71391506 98316499 71391 506 dr.kechridjamel@yahoo.fr
. 14 Avenue des Martyrs, Imnmeuble le Palmarium Escalier C-
526 CHEIKHROUHOU Rami 31/12/2002 A, 1er étage, Sfax 3032 74 406 000 98 412 563
541 AGHA Taha 16/01/2003 17 avenue Taieb M'HIRI- La Marsa Tunis 2070 71776 583 98 266 025 taha.agha@yahoo.fr
. Service de Médecine Légale CHU Habib BOURGUIBA - Sfax 74 241 511 .
AYEDI Adnéne 29/12/2003 ayedi_a@yahoo.f
612 Avenue El Ferdaws - Sfax 3029 98 415 652 74220 011 yedi_a@y g
74 245 511
632 ABSI Faouzi 22/03/2004 142 Avenue Habib BOURGUIBA - Bizerte 7000 72 420 314 98 441 460
735 FATMI Myriam 12/10/2005 Avenue de la Liberté n°129 - 1002 Tunis 71 288 656 98 346 956 myriamfatmi@yahoo.fr

NB : certains jouissent d’autres spécialités, voir liste mere 1


mailto:dokrazaik@gmail.com
mailto:dr.ahmedghand@gmail.com
mailto:dr.kechridjamel@yahoo.fr
mailto:taha.agha@yahoo.fr
mailto:ayedi_a@yahoo.fr
mailto:myriamfatmi@yahoo.fr

NO
Ordre

753

768

780

781

819

820

821

836

886

Liste des experts, personnes physique et morale, en Médical

Nom et Prénom

SHIRI Néjib

REKIK Wajdi

BEN ALEYA Mohamed EIl Achari

DARMOUL Mehdi

ZARROUK Mohsen

THABET Abdelwaheb

BESBES HASSEN Zohra

MARZOUK Mansour

MISSAOUI Adel

CHEOUR Montasser

Date
inscription

30/12/2005

20/02/2006

06/04/2006

06/04/2006

28/12/2006

28/12/2006

28/12/2006

22/01/2007

12/02/2007

10/01/2008

Adresse

10 rue Médinet El Oubeila - Ennasr Il Ariana - Tunis 2037

Avenue Taieb Mhiri, devant I'Office Nationalde I'Artisanant
(Usine de Tapis) - Mahdia 5100

Centre médical El Farabi-Cabinet n° 4, 4émeEtage Bloc B-
Rue Cheikh ZAGHOUANI - EIMenzah 6-Ariana

Appartement n° 1411, Bloc Narjess 4-Résidence Diar
SOUKRA Il - Ain Zaghouan - Tunis 2046

7 rue Hafedh Ibrahim-Ksar Said Il le Bardo - Tunis 2009

63 rue Mongi SLIM - Tunis 1006

6 rue Soud Maareb-Résidence Tarek IbnZied Ennaser Il -
Tunis 2001

Hoépital Sahloul Service des Urgences -Sahloul 1 - Sousse
4054

Cité Ancien Stade - 2200 Tozeur

53 rue Sakiet Sidi Youssef - 2000 Le Bardo

NB : certains jouissent d’autres spécialités, voir liste mere

Tél

71 811 451

73 692 943

71 864 456

71745 644

71 503 166

71 255 168

71810 101

76 453 655

71221 212

08 coerc

Mobile

98 539 749

98 408 990

25408 990

98 317 883
98 318 341

98 305 894

98 322 797
23 322 797

97 292 489

98 401 608

96 870 555

20334 674
52 537 878

www.ftusanet.org

drwajdirekik@yahoo.fr

mehdi.darmoul@laposte.net

71 663 904 zarroukmohsen@gmail.com
71 348 698 doc.thabet@laposte.net
71796 037 zohra_hassen@yahoo.fr

mansour_marzouk@hotmail.fr

adel_missaoui2002@yahoo.fr

montassercheour@yahoo.fr


mailto:drwajdirekik@yahoo.fr
mailto:mehdi.darmoul@laposte.net
mailto:zarroukmohsen@gmail.com
mailto:doc.thabet@laposte.net
mailto:zohra_hassen@yahoo.fr
mailto:mansour_marzouk@hotmail.fr
mailto:adel_missaoui2002@yahoo.fr
mailto:montassercheour@yahoo.fr

N (]
Ordre

887

891

898

899

907

208

912

927

944

952

Liste des experts, personnes physique et morale, en Médical

Nom et Prénom

SAIED Walid

FRIH Nadia

AYARI Mouna

BEN SLAMA Amel

ISSAOUI BADRAOQUI Abir

MGHIRBI Tarek

ZAIMI Mokhtar

JEMILI Soumaia

BENKHALIFA Anis

TURKI Elyes

Date
inscription

21/01/2008

22/02/2008

01/04/2008

16/04/2008

05/06/2008

05/06/2008

30/06/2008

13/10/2008

26/11/2008

12/12/2008

Adresse

Service d'orthopédie-Traumatologie Hépital d'enfant de
Tunis - Bab Saadoun -Tunis

Hopital Charles Nicolle - Service deMédecine Dentaire

18 rue Mohamed Labiadh Monfleury Supérieur - Tunis
1009

113 Avenue de I'ére nouvelle - Ennasr Il Tunis 2037

B. P. n° 84 Monastir 5000

B. P. n° 8 Publiposte Besbes - R 9 Monastir 5000

4 rue Kazakstan Cité Ennasr 1 - Ariana

38 rue 8600, Zone Industrielle Charguia 1 - Carthage Tunis
2035 Escalier A, Bureau 208 (Centre SOGEFOIRES)

Service De Médecine Légale - Hopital Régional de Bizerte
- Bizerte 7000

Hoépital Régional Ibn El-Jazzar de Kairouan Unité les
Aghlabites - Service de Médecinelégale Kairouan

NB : certains jouissent d’autres spécialités, voir liste mere

Tél

71 560 503

71 578 372

71 397 153

71 827 960

73532075

73467 721

71770376

72431470

77 228 333
77 226 300

08 coerc

Mobile

98 271 277

22614738

99 669 452

50 669 452

98 336 781

98 544 333

20 854 655

98 587 187
20587 187

98 327 602
58 251 541

98 452 603

97 459 229

71562 777

73467 721

71770 376

72 443 500

77229712

www.ftusanet.org

walid.saied@rns.tn

nadia.benmarzouk@rns.tn

mounaayari@ymail.com

aissaoui_abir@yahoo.fr

tarekmghirbi@yahoo.fr

mzaimi@yahoo.fr

s.jemili@planet.tn

anisbenkhalifa@yahoo.fr

turki_elyes@yaho.fr


mailto:walid.saied@rns.tn
mailto:nadia.benmarzouk@rns.tn
mailto:mounaayari@ymail.com
mailto:aissaoui_abir@yahoo.fr
mailto:tarekmghirbi@yahoo.fr
mailto:mzaimi@yahoo.fr
mailto:s.jemili@planet.tn
mailto:anisbenkhalifa@yahoo.fr
mailto:turki_elyes@yaho.fr

ftusa

NO

Ordre

963

1007

1139

1155

1156

1157

1160

1164

1165

Liste des experts, personnes physique et morale, en Médical

Nom et Prénom

DHAOUI Mouna

JENZRI Mourad

KALLEL Mohamed Hédi

HAMDOUN Moncef

BEN AISSA Moez

ZEMNI Majed

BOUDAWARA Mohamed Zaher

HAGGUI Ali

JBELI Mohamed Hédi

MAATOUG Samir

Date
inscription

26/02/2009

29/07/2009

26/01/2012

26/07/2012

01/02/2013

01/02/2013

01/02/2013

18/02/2013

05/03/2013

13/03/2013

Adresse

Résidence Salambo, Appt. E - Il , Ennasr | -Tunis

Institut Mohamed KASSAB d'Orthopédie Manouba 2010

Service de Rhumatologie - UHU HédiChaker Route El Ain
Km 0,5 - 3021 Sfax

Service de Médecine Légale - HopitalCharles Nicolle
1006 Tunis

Chef de Service de Médecine légale - Hopital Régional
Houcine Bouzaienne -Gafsa 2100

Office National de la Famille et de laPopulation - 7 rue
Cheikh Hattab Bouchnek - Centre Urbain Nord - 1082
Tunis

Service de Neurologie - EPS HabibBourguiba - 3029 Sfax

Service d'Orthopédie - Hopital Régional de Kasserine 44
rue de I'iIndépendance - 1200 Kasserine

23 rue Madinet El Ihsaa Nasr 2 - Ariana

Chef de Service de Médecine légale - CHUHabib
Bourguiba - 3029 Sfax

NB : certains jouissent d’autres spécialités, voir liste mere

Tél

70 830 904

71513 450

74 244 511
74 245 511

71 578 063
71 570 659

76 226 615

70 728 831

74 250 336

71700 057

74 451 656

08 coerc

Mobile

98 527 896

98 819 112

98 638 416

98 316 807

98 415 421

20 081 716

98 656 252

97 256 534

97 419 814

98 411 930

www.ftusanet.org

Fax Email

dr.mona.dhaoui@gmail.com

jenzri.mourad@voila.fr

71606 912

74 248 084 hamadi_577@yahoo.fr

71 561 365 moncef.hamdoun@rns.tn

76 226 615 moezbenaissa@yahoo.fr

70728 833 majed.zemni@rns.tn

74 243 427 zaher.boudawara@rns.tn
hagguiali@yahoo.fr

jbelimohamedhedi@hotmail.com
74 451 656 samir.matoug@rns.tn


mailto:dr.mona.dhaoui@gmail.com
mailto:jenzri.mourad@voila.fr
mailto:hamadi_577@yahoo.fr
mailto:moncef.hamdoun@rns.tn
mailto:moezbenaissa@yahoo.fr
mailto:majed.zemni@rns.tn
mailto:zaher.boudawara@rns.tn
mailto:hagguiali@yahoo.fr
mailto:jbelimohamedhedi@hotmail.com
mailto:samir.matoug@rns.tn

NO
Ordre

1170

1mn

174

177

1193

1210

1269

1273

1276

1277

Liste des experts, personnes physique et morale, en Médical

Nom et Prénom

BANASR Ahmed

ALLOUCHE Mohamed

BEN AMAR Wiem

BEN YOUSSEF Mongi

MAROUEN JAMOUSSI Samya

KALLEL Lamia

BEN HAMMAMIA Abdelkader

BENZARTI Anis

YAHIA Abdelmonem

REGAIEG Karama

Date
inscription

22/04/2013

22/04/2013

13/05/2013

21/05/2013

14/10/2013

04/02/2014

12/04/2016

09/09/2016

07/12/2016

07/12/2016

Adresse Tél

Service de Médecine Légale - HopitalCharles Nicolle -
1006 Tunis 71 578 389

Service de Médecine Légale - HopitalCharles Nicolle - 1006
Tunis 70 823 663

Service de Médecine légale - CHU HabibBourguiba - 3029
Sfax 74 853 086

Rue du Lac Mitchigane, Inmeuble ARCADIA 3éme étage

Appt n°31 - Les Berges du Lac | Tunis L i

Service Médecine du Travail et de Pathologie
Professionnelle - EPS HédiChaker - 3027 Sfax

11 rue de I'Amirauté Salamboo CarthageDermech - 2016
Tunis 71 720 966

HOPITAL Menzel Temim 8080

Service de Médecine Légale - HopitalCharles Nicole
Boulevard 09 Avril 1938 - Tunis

Service de Médecine Physique etRéadaptation
Fonctionnelle CHU Habib Bourguiba 3029 Sfax

Hopital Régional de Gabés Mohamed Sessi 75 292 525

NB : certains jouissent d’autres spécialités, voir liste mére

08 coerc

Mobile

98 648 435

98 646 491

98 508 762

98 347 896

20 530 804

52 221 034
98 333 937

98 351 467
98 317 700

98 914 233
58 914 233

28 405 665

www.ftusanet.org
Fax Email
71 561 365 ahmedbenasr@yahoo.fr

dr.mohamed.allouche@gmail.com

74 451 656 wiem_benamar@yahoo.fr

71 267 258 mmmb5byoussef@yahoo.fr

samyamar92@gmail.com

lamia_kallel@yahoo.fr

abdelkader.benhammamia@nrs.tn

benzarti.anis@planet.tn

abdelmoneem_yahia@yahoo .fr

75 292 525 karama.regaieg@gmail.com


mailto:ahmedbenasr@yahoo.fr
mailto:dr.mohamed.allouche@gmail.com
mailto:wiem_benamar@yahoo.fr
mailto:mmm5byoussef@yahoo.fr
mailto:samyamar92@gmail.com
mailto:lamia_kallel@yahoo.fr
mailto:abdelkader.benhammamia@nrs.tn
mailto:benzarti.anis@planet.tn
mailto:abdelmoneem_yahia@yahoo.fr
mailto:karama.regaieg@gmail.com

ftusa

NO
Ordre

1278

1279

1288

1296

1300

1302

1306

1317

1322

1327

Liste des experts, personnes physique et morale, en Médical

Nom et Prénom

KRIMI Sami

GARGOURI Imed

ALLANI FEKIH Fatma

NOOMEN Faouzi

THALJAOUI Wathek

BCHIR Khaled

DAAS Selim

KHEMAKHEM Zouhir

BACCARI EZZINE Sonia

DALDOUL Sami

Date
inscription

07/12/2016

07/12/2016

02/05/2017

30/10/2017

19/01/2018

01/02/2018

27/02/2018

27/07/2018

21/01/2019

04/10/2019

Adresse

Hopital Régional de Gabés Mohamed Sessi

Service de Médecine du Travail et de Pathologies
Professionnelles -
CHU Hédi Chaker - Route El Aine - CodePostal 3029 Sfax

Villa n°8 Résidence Les Chalets SidiDaoued - La Marsa
Tunis 2046

Service de Chirurgie EPS - FatoumaBourguiba - 5000
Monastir

Hoépital Régional de Sidi Bouzid (Dr THALJAOUI Wathek) -
9100 Sidi Bouzid

Hépital Universitaire Mohamed TaharMaamouri - 8000
Nabeul

Hépital Mohamed Tahar Maamouri - 8000 Nabeul

CHU de Sfax - Faculté de Médecine de Sfax3029 Sfax

111 Avenue Hédi Nouira - Immeuble LeJasmin Médical -
8000 Nabeul

33 rue Ezzeitouna Avenue Parc Ennahli Cité Jardin El
Menzah 1 - Errafaha - Ariana 2094

NB : certains jouissent d’autres spécialités, voir liste mere

Tél

75292 525

74 444 380

71779 272

73 106 025

72100 530

74 660 998

72 222 888

08 cpers

Mobile

98 676 209
97 458 500
98 255 118
98 547 304

98 418 875
56 011 999

98 417 788

25331100

98 429 425
24 684 422

98 345 352

98 531 015

Fax

75 292 525

74 246 217

73 460 678

72100 530

www.ftusanet.org

samikrimi@yahoo.fr

imed.gargouri@fmsf.rnu.tn

docallanifatma4@gmail.com

faouzinoomen@yahoo.fr

thaljawiwathek@yahoo.fr

khaledbchir63@gmail.com

selimdaas@yahoo.fr

zouhirkhemakhem@gmail.com

dr.sonia.ezzine@gmail.com

samidaldoul@yahoo.fr

samidaldoul1976@gmail.com

6


mailto:samikrimi@yahoo.fr
mailto:imed.gargouri@fmsf.rnu.tn
mailto:docallanifatma4@gmail.com
mailto:faouzinoomen@yahoo.fr
mailto:thaljawiwathek@yahoo.fr
mailto:khaledbchir63@gmail.com
mailto:selimdaas@yahoo.fr
mailto:zouhirkhemakhem@gmail.com
mailto:dr.sonia.ezzine@gmail.com
mailto:samidaldoul@yahoo.fr
mailto:samidaldoul1976@gmail.com

Liste des experts, personnes physique et morale, en Médical

Inscrits sur le registre tenu par a féderation tunisienne des sociétés dassurances

Nom et Prénom

KDOUS Ridha

RBAI Hédi

Chkirbene Youssef

Karim NABLI

Nejmeddine MAGHREBI

Hana HARZALLAH

Nakaa Sami

Mohamed Abdelhakim KORCHID

Date
inscription

30/10/2019

21/01/2020

06/10/2020

29/11/2021

16-12-2025

16-12-2025

24/08/2023

05-06-2025

Adresse

41 Avenue d'Algérie Bizerte - BP n°97 BabMateur 7061
Bizerte

Hopital Ibn Jazzar Aghlabites de Kairouan-Service
Orthopédie - 3100 Kairouan

Rue Ribat-1152- Hammam Zriba zaghwen 1152

Hopital régional du kef (service hopital dujour) 7100 le
kef

Groupement de santé de base, centre de sidi salem,
Bizerte - 7000

Cité les palmerais Aouina, tunis 2040

Mezezgha Hammamet .imm.prestige a coté station bus
gharnata

Rue Mansour Bouzayen 4100 Mednine

72 431 650

78228815

55254667

75 649 903

Mobile

98 441 710
52 571 500

27 991 706

54094620
94265563

98823555

98 443 044

20 163 743

99 729 041

98254667

55 323 535

www.ftusanet.org
Tél: +216 70 148 820

6 8 Fax: +216 71 908 422
experts

ridha.kdous@gmail.com

rbaihedi@gmail.com

youssef.chkirbene@gmail.com

docnablikarim@gmail.com

nejmeddinemaghrebi@gmail.com

Hana.harzallah@yahoo.fr

Dr.nakaa@yahoo.fr

75 649 902 karamkorchid@gmail.com



mailto:ridha.kdous@gmail.com
mailto:rbaihedi@gmail.com
mailto:youssef.chkirbene@gmail.com
mailto:docnablikarim@gmail.com




