

N° Ordre	Nom et Prénom	Date inscription	Adresse	Tél	Mobile	Fax	Email
140	ZOUTEN Hichem	16/06/1994	7 Avenue Habib BOURGUIBA - le Bardo	71 223 367	98 270 739		
184	BEN LELLAHOM Lotfi	02/08/1994	2 rue n° 7424 - El Manar - Tunis	70 825 553			
185	BOUCHAHDA Abderrazak	24/11/1994	02 Avenue de Carthage - Tunis 1000		98 693 456		dokrazaik@gmail.com
405	GHANDOUR Ahmed	16/07/1998	25 rue Kinedy Carthage Dermech - 2016 Tunis		98 556 645 55 356 645		dr.ahmedghand@gmail.com
416	KECHERIDE Jameleddine	30/10/1998	33 rue Mustapha GAMMOUDI - Montfleury-Tunis 1008	71 391 506	98 316 499	71 391 506	dr.kechridjamel@yahoo.fr
526	CHEIKHROUHOU Rami	31/12/2002	14 Avenue des Martyrs, Immeuble le Palmarium Escalier C-A, 1er étage, Sfax 3032	74 406 000	98 412 563		
541	AGHA Taha	16/01/2003	17 avenue Taieb M'HIRI- La Marsa Tunis 2070	71 776 583	98 266 025		taha.agha@yahoo.fr
612	AYEDI Adnène	29/12/2003	Service de Médecine Légale CHU Habib BOURGUIBA – Sfax Avenue El Ferdaws - Sfax 3029	74 241 511 74 245 511	98 415 652	74 220 011	ayedi_a@yahoo.fr
632	ABSI Faouzi	22/03/2004	142 Avenue Habib BOURGUIBA - Bizerte 7000	72 420 314	98 441 460		
735	FATMI Myriam	12/10/2005	Avenue de la Liberté n°129 - 1002 Tunis	71 288 656	98 346 956		myriamfatmi@yahoo.fr

N° Ordre	Nom et Prénom	Date inscription	Adresse	Tél	Mobile	Fax	Email
753	SHIRI Néjib	30/12/2005	10 rue Médinet El Oubeila - Ennasr II Ariana - Tunis 2037	71 811 451	98 539 749		
768	REKIK Wajdi	20/02/2006	Avenue Taieb Mhiri, devant l'Office National de l'Artisanant (Usine de Tapis) - Mahdia 5100	73 692 943	98 408 990 25 408 990		drwajdirekik@yahoo.fr
780	BEN ALEYA Mohamed El Achari	06/04/2006	Centre médical El Farabi-Cabinet n° 4, 4ème Etage Bloc B- Rue Cheikh ZAGHOUANI - ElMenzah 6-Ariana	71 864 456	98 317 883		
781	DARMOUL Mehdi	06/04/2006	Appartement n° 1411, Bloc Narjess 4-Résidence Diar SOUKRA II - Ain Zaghouan - Tunis 2046	71 745 644	98 318 341		mehdi.darmoul@laposte.net
818	ZARROUK Mohsen	28/12/2006	7 rue Hafedh Ibrahim-Ksar Saïd II le Bardo - Tunis 2009	71 503 166	98 305 894	71 663 904	zarroukmohsen@gmail.com
819	THABET Abdelwaheb	28/12/2006	63 rue Mongi SLIM - Tunis 1006	71 255 168	98 322 797 23 322 797	71 348 698	doc.thabet@laposte.net
820	BESBES HASSEN Zohra	28/12/2006	6 rue Soud Mâareb-Résidence Tarek IbnZied Ennaser II - Tunis 2001	71 810 101	97 292 489	71 796 037	zohra_hassen@yahoo.fr
821	MARZOUK Mansour	22/01/2007	Hôpital Sahloul Service des Urgences -Sahloul 1 - Sousse 4054		98 401 608		mansour_marzouk@hotmail.fr
836	MISSAOUI Adel	12/02/2007	Cité Ancien Stade - 2200 Tozeur	76 453 655	96 870 555		adel_missaoui2002@yahoo.fr
886	CHEOUR Montasser	10/01/2008	53 rue Sakiet Sidi Youssef - 2000 Le Bardo	71 221 212	20 334 674 52 537 878		montassercheour@yahoo.fr

N° Ordre	Nom et Prénom	Date inscription	Adresse	Tél	Mobile	Fax	Email
887	SAÏED Walid	21/01/2008	Service d'orthopédie-Traumatologie Hôpital d'enfant de Tunis - Bab Sâadoun -Tunis	71 560 503	98 271 277		walid.saeid@rns.tn
891	FRIH Nadia	22/02/2008	Hôpital Charles Nicolle - Service de Médecine Dentaire	71 578 372	22 614 738	71 562 777	nadia.benmarzouk@rns.tn
898	AYARI Mouna	01/04/2008	18 rue Mohamed Labiad Monfleury Supérieur - Tunis 1009	71 397 153	99 669 452 50 669 452		mounaayari@ymail.com
899	BEN SLAMA Amel	16/04/2008	113 Avenue de l'ère nouvelle - Ennasr II Tunis 2037	71 827 960	98 336 781		
907	ISSAOUI BADRAOUI Abir	05/06/2008	B. P. n° 84 Monastir 5000	73 532 075	98 544 333		aissaoui_abir@yahoo.fr
908	MGHIRBI Tarek	05/06/2008	B. P. n° 8 Publiposte Besbes - R 9 Monastir 5000	73 467 721	20 854 655	73 467 721	tarekmghirbi@yahoo.fr
912	ZÂIMI Mokhtar	30/06/2008	4 rue Kazakstan Cité Ennasr 1 - Ariana		98 587 187 20 587 187		mzaimi@yahoo.fr
927	JEMILI Soumaia	13/10/2008	38 rue 8600, Zone Industrielle Charguia 1 - Carthage Tunis 2035 Escalier A, Bureau 208 (Centre SOGEFOIRES)	71 770 376	98 327 602 58 251 541	71 770 376	s.jemili@planet.tn
944	BENKHALIFA Anis	26/11/2008	Service De Médecine Légale - Hôpital Régional de Bizerte - Bizerte 7000	72 431 470	98 452 603	72 443 500	anisbenkhalifa@yahoo.fr
952	TURKI Elyes	12/12/2008	Hôpital Régional Ibn El-Jazzar de Kairouan Unité les Aghlabites - Service de Médecine légale Kairouan	77 228 333 77 226 300	97 459 229	77 229 712	turki_elyes@yahoo.fr

N° Ordre	Nom et Prénom	Date inscription	Adresse	Tél	Mobile	Fax	Email
963	DHAOUI Mouna	26/02/2009	Résidence Salambo, Appt. E - II , Ennasr I -Tunis	70 830 904	98 527 896		dr.mona.dhaoui@gmail.com
1007	JENZRI Mourad	29/07/2009	Institut Mohamed KASSAB d'Orthopédie Manouba 2010	71 513 450	98 819 112	71 606 912	jenzri.mourad@voila.fr
1118	KALLEL Mohamed Hédi	26/01/2012	Service de Rhumatologie - UHU HédiChaker Route El Ain Km 0,5 - 3021 Sfax	74 244 511 74 245 511	98 638 416	74 248 084	hamadi_577@yahoo.fr
1139	HAMDOUN Moncef	26/07/2012	Service de Médecine Légale - Hôpital Charles Nicolle 1006 Tunis	71 578 063 71 570 659	98 316 807	71 561 365	moncef.hamdoun@rns.tn
1155	BEN AISSA Moez	01/02/2013	Chef de Service de Médecine légale - Hôpital Régional Houcine Bouzaienne -Gafsa 2100	76 226 615	98 415 421	76 226 615	moezbenissa@yahoo.fr
1156	ZEMNI Majed	01/02/2013	Office National de la Famille et de la Population - 7 rue Cheikh Hattab Bouchnek - Centre Urbain Nord - 1082 Tunis	70 728 831	20 081 716	70 728 833	majed.zemni@rns.tn
1157	BOUDAWARA Mohamed Zaher	01/02/2013	Service de Neurologie - EPS Habib Bourguiba - 3029 Sfax	74 250 336	98 656 252	74 243 427	zaher.boudawara@rns.tn
1160	HAGGUI Ali	18/02/2013	Service d'Orthopédie - Hôpital Régional de Kasserine 44 rue de l'Indépendance - 1200 Kasserine		97 256 534		haggiali@yahoo.fr
1164	JBELI Mohamed Hédi	05/03/2013	23 rue Madinet El Ihsaâ Nasr 2 - Ariana	71 700 057	97 419 814		jbeliomohamedhedi@hotmail.com
1165	MAATOUG Samir	13/03/2013	Chef de Service de Médecine légale - CHU Habib Bourguiba - 3029 Sfax	74 451 656	98 411 930	74 451 656	samir.matoug@rns.tn

Nº Ordre	Nom et Prénom	Date inscription	Adresse	Tél	Mobile	Fax	Email
1170	BANASR Ahmed	22/04/2013	Service de Médecine Légale - Hôpital Charles Nicolle - 1006 Tunis	71 578 389	98 648 435	71 561 365	ahmedbenasr@yahoo.fr
1171	ALLOUCHE Mohamed	22/04/2013	Service de Médecine Légale - Hôpital Charles Nicolle - 1006 Tunis	70 823 663	98 646 491		dr.mohamed.allouche@gmail.com
1174	BEN AMAR Wiem	13/05/2013	Service de Médecine légale - CHU Habib Bourguiba - 3029 Sfax	74 853 086	98 508 762	74 451 656	wiem_benamar@yahoo.fr
1177	BEN YOUSSEF Mongi	21/05/2013	Rue du Lac Mitchigane, Immeuble ARCADIA 3ème étage Appt n°31 - Les Berges du Lac I Tunis	71 267 258	98 347 896	71 267 258	mmm5byoussef@yahoo.fr
1193	MAROUEN JAMOUSSI Samya	14/10/2013	Service Médecine du Travail et de Pathologie Professionnelle - EPS Hédi Chaker - 3027 Sfax		20 530 804		samyamar92@gmail.com
1210	KALLEL Lamia	04/02/2014	11 rue de l'Amirauté Salamboo Carthage Dermech - 2016 Tunis	71 720 966	52 221 034 98 333 937		lamia_kallel@yahoo.fr
1269	BEN HAMMAMIA Abdelkader	12/04/2016	HOPITAL Menzel Temim 8080		98 351 467		abdelkader.benhammamia@nrs.tn
1273	BENZARTI Anis	09/09/2016	Service de Médecine Légale - Hôpital Charles Nicolle Boulevard 09 Avril 1938 - Tunis		98 317 700		benzarti.anis@planet.tn
1276	YAHIA Abdelmonem	07/12/2016	Service de Médecine Physique et Réadaptation Fonctionnelle CHU Habib Bourguiba 3029 Sfax		98 914 233 58 914 233		abdelmoneem_yahia@yahoo .fr
1277	REGAIEG Karama	07/12/2016	Hôpital Régional de Gabès Mohamed Sessi	75 292 525	28 405 665	75 292 525	karama.regaieg@gmail.com

Nº Ordre	Nom et Prénom	Date inscription	Adresse	Tél	Mobile	Fax	Email
1278	KRIMI Sami	07/12/2016	Hôpital Régional de Gabès Mohamed Sessi	75 292 525	98 676 209	75 292 525	samikrimi@yahoo.fr
1279	GARGOURI Imed	07/12/2016	Service de Médecine du Travail et de Pathologies Professionnelles - CHU Hédi Chaker - Route El Aine - Code Postal 3029 Sfax	74 444 380	97 458 500	74 246 217	imed.gargouri@fmsf.rnu.tn
1288	ALLANI FEKIH Fatma	02/05/2017	Villa n°8 Résidence Les Chalets Sidi Daoud - La Marsa Tunis 2046	71 779 272	98 255 118		docallanifatma4@gmail.com
1296	NOOMEN Faouzi	30/10/2017	Service de Chirurgie EPS - Fatouma Bourguiba - 5000 Monastir	73 106 025	98 547 304	73 460 678	faouzinoomen@yahoo.fr
1300	THALJAoui Wathek	19/01/2018	Hôpital Régional de Sidi Bouzid (Dr THALJAoui Wathek) - 9100 Sidi Bouzid		98 418 875 56 011 999		thaljawiwathek@yahoo.fr
1302	BCHIR Khaled	01/02/2018	Hôpital Universitaire Mohamed Tahar Maamouri - 8000 Nabeul	72 100 530	98 417 788	72 100 530	khaledbchir63@gmail.com
1306	DAAS Selim	27/02/2018	Hôpital Mohamed Tahar Maamouri - 8000 Nabeul		25 331 100		selimdaas@yahoo.fr
1317	KHEMAKHEM Zouhir	27/07/2018	CHU de Sfax - Faculté de Médecine de Sfax 3029 Sfax	74 660 998	98 429 425 24 684 422		zouhirkhemakhem@gmail.com
1322	BACCARI EZZINE Sonia	21/01/2019	111 Avenue Hédi Nouira - Immeuble Le Jasmin Médical - 8000 Nabeul	72 222 888	98 345 352		dr.sonia.ezzine@gmail.com
1327	DALDOUL Sami	04/10/2019	33 rue Ezzeitouna Avenue Parc Ennahli Cité Jardin El Menzah 1 - Errafaha - Ariana 2094		98 531 015		samidaldoul@yahoo.fr samidaldoul1976@gmail.com

N° Ordre	Nom et Prénom	Date inscription	Adresse	Tél	Mobile	Fax	Email
1328	KDOUS Ridha	30/10/2019	41 Avenue d'Algérie Bizerte - BP n°97 BabMateur 7061 Bizerte	72 431 650	98 441 710 52 571 500		ridha.kdous@gmail.com
1336	RBAI Hédi	21/01/2020	Hôpital Ibn Jazzar Aghlabites de Kairouan-Service Orthopédie - 3100 Kairouan		27 991 706		rbaihedi@gmail.com
1367	Chkirkene Youssef	06/10/2020	Rue Ribat-1152- Hammam Zriba zaghwen 1152		54094620 94265563		youssef.chkirkene@gmail.com
1410	Karim NABLI	29/11/2021	Hopital régional du kef (service hopital dujour) 7100 le kef	78228815	98823555		docnablikarim@gmail.com
1479	Nejmeddine MAGHREBI	16-12-2025	Groupement de santé de base, centre de sidi salem, Bizerte - 7000		98 443 044 20 163 743		nejmeddinemaghrebi@gmail.com
1488	Hana HARZALLAH	16-12-2025	Cité les palmerais Aouina, tunis 2040		99 729 041		Hana.harzallah@yahoo.fr
1497	Nakaa Sami	24/08/2023	Mezezgha Hammamet .imm.prestige à coté station bus gharnata	55254667	98254667		Dr.nakaa@yahoo.fr
1527	Mohamed Abdelhakim KORCHID	05-06-2025	Rue Mansour Bouzayen 4100 Mednine	75 649 903	55 323 535	75 649 902	karamkorchid@gmail.com

